
 

 

 

 

 

 

Prot. n. 19                                             Andria 10/03/2025 

VERBALE DI DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATRICE UNICA 

Il giorno 10/03/2025, alle ore 10:00, nella sede di Sanitaservice ASL BT S.r.l., alla Via Vittore 

Pisani n.65 in Andria, la sottoscritta Amministratrice Unica, assistita dal dott. Damiano Maria 

Sasso, che verbalizza, ha adottato la determinazione di seguito riportata. 

OGGETTO: REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLE PROCEDURE DI RICERCA 

E SELEZIONE DEL PERSONALE SANITASERVICE ASL BT S.R.L. / INTEGRAZIONI 

Richiamata la Determinazione n. 26 del 07/06/2024, avente ad oggetto: “Regolamento per 

la disciplina delle procedure di ricerca e selezione del personale Sanitaservice ASL BT 

S.r.l.”. 

Ritenuto necessario, al fine di rendere il medesimo più completo e corrispondente al dettato 

normativo, provvedere all’aggiornamento del Regolamento de quo, nelle parti relative alle 

esclusioni, così come novellato al punto 3.2, ed alle progressioni verticali di carriera di cui 

al punto 11, allegato per formare parte integrante e sostanziale della presente 

Determinazione. 

Dato atto che: 

- l’assunzione obbligatoria delle categorie protette (per i profili professionali di livello C 

e D del CCNL Sanità Privata) può, avvenire, ai sensi dell’art. 7 della Legge n. 68 del 

1999, mediante richiesta nominativa di avviamento agli uffici competenti. La richiesta 

nominativa può essere preceduta dalla richiesta agli uffici competenti di effettuare la 

preselezione delle persone con disabilità iscritte nell’elenco di cui all’art. 8 della 

precitata legge che aderiscono alla specifica occasione di lavoro, in ossequio ai 

principi di evidenza pubblica, al termine della quale gli stessi uffici competenti 

redigono elenco nominativo completo di curricula;  

- la Sanitaservice ASL BT S.r.l. può, in relazione al proprio fabbisogno, attivare percorsi 

di selezione interna / progressioni verticali con la finalità di valorizzare le capacità 

professionali dei dipendenti, promuovendo lo sviluppo in linea con i propri obiettivi di 

efficienza, efficacia ed economicità. 

 



 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

Per i motivi in premessa specificati che si intendono integralmente riportati e approvati 

1. di APPROVARE il novellato Regolamento per la disciplina delle procedure di ricerca e 
selezione del personale Sanitaservice ASL BT S.r.l.” allegato e formante parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione; 

2.di DICHIARARE che il presente atto è immediatamente eseguibile; 

3.di DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Azienda 
www.sanitaserviceaslbat.it; 

4.di DARE idonea informativa alle OO.SS.; 

5.di DARE mandato agli Uffici Amministrativi di trasmettere copia della presente 
determinazione al Sindaco Unico della Società. 

Le operazioni hanno termine alle ore 10:30 e vengono fatte constare con il presente verbale 
redatto, confermato e sottoscritto in data e luogo sopra indicati. 

 

Il Segretario Verbalizzante                                              L’Amministratrice Unica 

Dott. Damiano Maria Sasso                               Dott.ssa Annachiara Rossiello     


